
FICHE DE PRÉ INSCRIPTIONS DE 

10h00

12h00

QUIZ : 

BONBEC 

DROP

ANIMATION 

SPORTIVE

BLIND TEST 

KARAOKÉ

CONTES & 

LÉGENDES 
HALLOWEEN

SPORTS 

FREESTYLES

ACCEUIL 

LIBRE

13h30

18h00

10h00

12h00

LAND 

ART

SEIGNEUR 

DES 

TÉNEBRES

13h30 PRÉPA 

GOUTER

18h00

ANIMATION 

SPORTIVE                         

12 ANS & +

SOIRÉE

8 €

12 €

16 €

20 €

23 €

25 €

SÉJOUR SENSATIONS D'AUTOMNE
LUNDI 27 OCTOBRE + MARDI 28 OCTOBRE

1 JOUR A WALIBI + 1 JOUR EN MONTAGNE avec 

JEHAN-ROLAND (dit Jean-Jean par INOXTAG)            7 
PLACES MIXTES (3+4)

110 €

106 €

98 €

76 €

64 €

62 €

35 €

30 €

27 €

22 €

18 €

12 €

15 €

13 €

10 €

8 €

6 €

4 €

PRIX UNIQUE 

POUR TOUS            

5€

INCLUS DANS 

FORFAIT 

INSCRIPTION 

ANNUEL

CASES ORANGES               

PRIX SÉJOUR

CASES VERTES 

PRIX STAGE

CASES 

VIOLETTES
CASES ROUGES

CASES 

BLEUES

CASES 

BLANCHES

Éxtérieurs

1501 et +

1201-1500 

901-1200 

501-900 

0-500 

Tranche de QF

HALLOWEEN AU 

SERVICE JEUNESSE

MAGIE EN 

LIEN AVEC 

VIBRATION 

VISUELLE
BATTLE ARCHERY

GRAND JEU                                                          

DEAD BY DAYLIGHT                                             

Échappez au monstre de la Mjc

FILM / POPCORN                                       

+ GOUTER DE LA                                       

CUISINE PÉNITENTIAIRE

CRÉER TA MARQUE 

D'HORREUR

SPIKE BALL

INITIATIVE JEUNES                                               

JOURNÉE ORGANISÉE LE 

LUNDI 20 OCTOBRE. 

INSCRIPTIONS POSSIBLES A 

PARTIR DU MARDI 21 

OCTOBRE. PRIORITÉ AUX 

JEUNES PRÉSENTS LORS DE 

L'ORGANISATION.
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LUNDI 27 OCTOBRE MARDI 28 OCTOBRE

FERMÉ

ANIMATIONS + P'tit Déj + 

ORGA INITIATIVE JEUNES

JEUX DE SOCIÉTÉ 

"HALLOWEEN"

SO
R

TIE P
ÊC

H
E N

A
TU

R
E

SO
R

TIE G
R

IM
P

E 
D

'A
R

B
R

E

MARDI 21 OCTOBRE JEUDI 23 OCTOBRE VENDREDI 24 OCTOBRELUNDI 20 OCTOBRE MERC 22 OCTOBRE
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P
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MERC 29 OCTOBRE

FERMÉ FERMÉ

STA
G

E M
O

N
 H

O
R

R
IB

LE 
D

O
U

D
O

U
. J1/2

STA
G

E M
O

N
 H

O
R

R
IB

LE 
D

O
U

D
O

U
. J2/2

CHEZ YDRISS :                                       

CUISINE PÉNITENTIAIRE 

FERMÉ

POKER 

BONBONS

THE NERF 

GAME

BOMBES A 

GRAINES

C
R

ÉA
TIO

N
 B

D ANIMATION 

SPORTIVE

PARTICIPEZ A LA ZOMBIES RUN 

SANS PARENT.                                 

LIMITÉ A 15 PLACES.

SAMEDI 25 OCTOBRE
D

IA
 D

E LO
S M

U
ER

TO
S

VENDREDI 31 OCTOBREJEUDI 30 OCTOBRE

SO
R

TIE LA
 FIC

ELLE 
D

ES M
O

R
TSDÉCO 

HALLOWEEN
CLUEDO

VIBRATION VISUELLE

DIMANCHE
2 NOVEMBRE
JEAN VILAR

GRATUIT


