

	LUNDI 20 OCTOBRE		MARDI 21 OCTOBRE		MERC 22 OCTOBRE		JEUDI 23 OCTOBRE		VENDREDI 24 OCTOBRE		BRE			
10h00		S												
12h00	ANIMATIONS + P'tit Déj + ORGA INITIATIVE JEUNES	ORTIE PÊCHE NATURE	QUIZ : BONBEC DROP	ANIMATION SPORTIVE	STAGE RYTHME & PERCUSSIONS J1/2 SORTIE CUISINE AU POTAGER	RCUS	BLIND TEST KARAOKÉ	CRÉ,	STAGE R	CONTES & LÉGENDES HALLOWEEN	SORTIE D'A	SPORTS FREESTYLES	ACCEUIL LIBRE	SORTIE DES
13h30 18h00	JEUX DE SOCIÉTÉ "HALLOWEEN"		BOMBES A GRAINES	THE NERF GAME		POKER BONBONS	ATION BD	SNOI	ANIMATION SPORTIVE	RBRE	DÉCO HALLOWEEN	CLUEDO	E LA FICELLE S MORTS	





## SAMEDI 25 OCTOBRE PARTICIPEZ A LA ZOMBIES RUN

ARTICIPEZ A LA ZOMBIES RU SANS PARENT. LIMITÉ A 15 PLACES.

	LUNDI 27 OCTOBRE		MARDI 28 OCTOBRE		MERC 29 OCTOBRE		BRE	JEUDI 30 OCTOBRE	VENDREDI 31 OCTOBRE		
10h00									MAGIE EN		
12h00	CHEZ YDRISS : CUISINE PÉNITENTIAIRE	STAG D	CRÉER TA MARQUE D'HORREUR	STAGE	LAND ART	SEIGNEUR DES TÉNEBRES	SORTIE DES	INITIATIVE JEUNES JOURNÉE ORGANISÉE LE	LIEN AVEC VIBRATION VISUELLE	BATTLE ARCHERY	
		OU		EMON		<u> </u>		LUNDI 20 OCTOBRE.			
13h30 18h00	FILM / POPCORN + GOUTER DE LA CUISINE PÉNITENTIAIRE	10N HORRIBLE DOU. J1/2	SPIKE BALL	ON HORRIBLE DOU. J2/2	DIA DE LOS MU	PRÉPA GOUTER ANIMATION SPORTIVE 12 ANS & +	COTÉ OBSCUR ONTS D'OR	INSCRIPTIONS POSSIBLES A PARTIR DU MARDI 21 OCTOBRE. PRIORITÉ AUX JEUNES PRÉSENTS LORS DE L'ORGANISATION.	GRAND JEU DEAD BY DAYLIGHT Échappez au monstre de la Mjc		
SOIRÉE	FERMÉ		FERMÉ		ERTOS	HALLOWEEN AU SERVICE JEUNESSE		FERMÉ		FERMÉ	

## **SÉJOUR SENSATIONS D'AUTOMNE**

LUNDI 27 OCTOBRE + MARDI 28 OCTOBRE

1 JOUR A WALIBI + 1 JOUR EN MONTAGNE avec
JEHAN-ROLAND (dit Jean-Jean par INOXTAG)
PLACES MIXTES (3+4)



Tranche de QF	CASES	CASES	CASES ROUGES	CASES	CASES VERTES	CASES ORANGES
Tranche de QF	BLANCHES	BLEUES	CASES ROUGES	VIOLETTES	PRIX STAGE	PRIX SÉJOUR
0-500			4€	8€	12€	62€
501-900	INCLUS DANS	PRIX UNIQUE	6€	12€	18€	64 €
901-1200	FORFAIT		8€	16€	22 €	76€
1201-1500	INSCRIPTION	POUR TOUS	10 €	20 €	27 €	98€
1501 et +	ANNUEL	5€	13 €	23 €	30 €	106 €
Éxtérieurs			15 €	25 €	35 €	110€